ESTÂM DO RIO DE JANEIRO

CÂxARA l[uNrcrpr oe Mruors

GÁB INETE DA PRES IDÊNC IA

PORTARIA N O 09, DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

Di spÕe

menc i ona .

Mendes.

entra
legais

sobre
na

a nomeação que

Câmara Municipal de

0 PRESIDENTE DA CÂMARA KINICIPAL DE MENDES. no uso de suas
atribuiçÕes legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1 o - Nomear, o Sr. Raphael Viana Ernesto Cardozo , para
exercer o cargo comissionado de Assessor de Gabinete da Câmara

Municipal de Mendes.

Art. 2a - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus

de 2024.

em vigor na data
itos em 04 de

de sua
janeiro

Fer Alves F seca
re en

RUA ALBEMO'IORRES, 66 - CEN'IRO _ IíEIDES - RJ _ CEP 267M-OOO